

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市会議員団
会計責任者 上原 實作

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
2024年4月3日	資料作成費	コピー機リース料(2024.4)		43,526	-43,526	1
2024年4月5日	政務活動費	政務活動費(4-6月分)	2,250,000		2,206,474	
2024年4月10日	資料購入費	Q&A実務解説 法制執務(追録31-31)		8,140	2,198,334	2
2024年4月26日	資料購入費	朝日新聞購読料(4月分)		4,700	2,193,634	3
2024年4月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2024.3)		12,246	2,181,388	4
2024年4月27日	資料購入費	文藝春秋5月号		1,000	2,180,388	5
2024年5月7日	資料作成費	コピー機リース料(2024.5)		43,526	2,136,862	6
2024年5月9日	資料作成費	コピー用紙(A4 5000枚)		4,658	2,132,204	7
2024年5月13日	資料購入費	東大阪新聞購読料(23.10-24.3)		5,210	2,126,994	8
2024年5月22日	その他経費	アーチファイル、クリアホルダー、ボールペン、蛍光ペン		23,133	2,103,861	9

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市会議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2024年5月25日	資料購入費	文藝春秋4月号		1,100	2,102,761	10
2024年5月27日	資料作成費	コピーチャージ料(2024.4)		9,396	2,093,365	11
2024年5月30日	資料購入費	朝日新聞購読料(5月分)		4,700	2,088,665	12
2024年6月3日	資料作成費	コピー機リース料(2024.6)		43,526	2,045,139	13
2024年5月9日	資料購入費	進化する児童相談所他1点		4,316	2,040,823	14
2024年6月19日	資料購入費	障害のある女性の困難		1,000	2,039,823	15
2024年6月20日	資料作成費	ロール紙(594mm*30m*2本)		4,727	2,035,096	16
2024年6月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2024.5)		10,251	2,024,845	17
2024年7月3日	資料購入費	「社会保障」誌代		3,840	2,021,005	18
2024年7月3日	資料作成費	コピー機リース料(2024.7)		43,526	1,977,479	19

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市会議員団
会計責任者 上原 賢作

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
2024年7月5日	資料購入費	朝日新聞購読料(6月分)		4,700	1,972,779	20
2024年7月5日	政務活動費	政務活動費(7-9月分)	2,250,000		4,222,779	
2024年7月11日	資料作成費	コピー用紙(A4 100,00枚)		9,098	4,213,681	21
2024年7月11日	広報費	かくしん321		1,178,210	3,035,471	22
2024年7月11日	資料購入費	自治体問題研究所・雑誌購入		68,465	2,967,006	23
2024年7月12日	広聴費	市民要求懇談会開示用日(8/30) ※台風のため中止		720	2,966,286	24
2024年7月18日	広報費	Xサーバー管理料		26,752	2,939,534	25
2024年7月23日	研究研修費	第53回議員の学校(嶋倉)		25,000	2,914,534	26
2024年7月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2024.6)		14,709	2,899,825	27
2024年7月30日	資料購入費	朝日新聞購読料(7月分)		4,700	2,895,125	28

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市会議員団
会計責任者 上原 賢作

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
2024年8月5日	資料作成費	コピー機リース料(2024.8)		43,526	2,851,599	29
2024年8月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2024.7)		19,474	2,832,125	30
2024年8月29日	資料購入費	朝日新聞購読料(8月分)		4,700	2,827,425	31
2024年9月1日	資料購入費	先生が足りない		1,980	2,825,445	32
2024年9月3日	資料作成費	コピー機リース料(2024.9)		43,526	2,781,919	33
2024年9月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2024.8)		2,369	2,779,550	34
2024年9月28日	資料購入費	永遠の化学物質 水のPFAS汚染 他2点		3,838	2,775,712	35
2024年9月29日	資料購入費	朝日新聞購読料(8月分)		4,800	2,770,912	36
2024年9月30日	事務所費	上原事務所費(2024.4-2024.9)		181,794	2,589,118	72
2024年9月30日	事務所費	塩田事務所費(2024.4-2024.9)		168,652	2,420,466	73

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市議員団
会計責任者 上原 賢作

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
2024年9月30日	事務所費	嶋倉事務所費(2024.4-2024.9)		298,148	2,122,318	74
2024年9月30日	事務所費	長岡事務所費(2024.4-2024.9)		225,417	1,896,901	75
2024年10月2日	資料購入費	住民視点で考える自治体職員のための 報歳復興の基礎知識 他2点		6,163	1,890,738	37
2024年10月3日	資料作成費	コピー機リース料(2024.10)		43,526	1,847,212	38
2024年10月7日	政務活動費	政務活動費(10-12月分)	2,250,000		4,097,212	
2024年10月10日	資料購入費	東大阪新聞購読料(24.4-24.9)		5,610	4,091,602	39
2024年10月16日	その他経費	オーババンド(輪ゴム)、リングファイル他 5点		29,824	4,061,778	40
2024年10月28日	資料作成費	コピーチャージ料(2024.9)		9,483	4,052,295	41
2024年10月28日	資料購入費	朝日新聞購読料(10月分)		4,800	4,047,495	42
2024年11月1日	資料購入費	河内新聞購読料(24.4-24.9)		5,100	4,042,395	43

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市会議員団
会計責任者 上原 賢作

年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2024年11月5日	資料作成費	コピー機リース料(2024.11)		43,526	3,998,869	44
2024年11月6日	資料購入費	保育情報誌(24.11-25.10)		8,960	3,989,909	45
2024年11月6日	広聴費	市民要求懇談会会場費(11/22)		2,430	3,987,479	46
2024年11月8日	研究研修費	全国地方自治体社会保障研修会		40,152	3,947,327	47
2024年11月14日	研究研修費	PFAS学習会会場費(2/2開催)		4,040	3,943,287	48
2024年11月15日	資料作成費	A3用紙、セロテープ		2,486	3,940,801	49
2024年11月15日	資料購入費	教育新聞購読料(24.12-25.11)		33,000	3,907,801	50
2024年11月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2024.10)		17,257	3,890,544	51
2024年11月30日	資料購入費	朝日新聞購読料(11月分)		4,800	3,885,744	52
2024年12月3日	資料作成費	コピー機リース料(2024.12)		43,526	3,842,218	53

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市会議員団
会計責任者 上原 賢作

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
2024年12月20日	資料作成費	コピー用紙(A4 10,000枚)		9,208	3,833,010	54
2024年12月24日	資料購入費	朝日新聞購読料(12月分)		4,800	3,828,210	55
2024年12月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2024.11)		4,389	3,823,821	56
2025年1月6日	政務活動費	政務活動費(1-3月分)	2,250,000		6,073,821	
2025年1月6日	資料作成費	コピー機リース料(2025.1)		43,526	6,030,295	57
2025年1月17日	資料作成費	コピー用紙(A4 5,000枚)		4,658	6,025,637	58
2025年1月27日	資料作成費	コピーチャージ料(2024.12)		9,474	6,016,163	59
2025年1月27日	資料購入費	朝日新聞購読料(1月分)		4,800	6,011,363	60
2025年2月3日	資料作成費	コピー機リース料(2025.2)		43,526	5,967,837	61
2025年2月10日	広聴費	市民要求懇談会会場費(2/26)		1,300	5,966,537	62

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市会議員団
会計責任者 上原 賢作

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2025年2月12日	広報費	かくしん322		2,311,320	3,655,217	63
2025年2月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2025.1)		6,353	3,648,864	64
2025年2月27日	資料購入費	河内新聞購読料(24.10-25.3)		5,100	3,643,764	65
2025年2月27日	資料購入費	朝日新聞購読料(2月分)		4,800	3,638,964	66
2025年3月3日	資料作成費	コピー機リース料(2025.3)		43,526	3,595,438	67
2025年3月21日	資料購入費	東大阪新聞購読料(24.10-25.3)		5,720	3,589,718	68
2025年3月21日	資料購入費	朝日新聞購読料(3月分)		4,800	3,584,918	69
2025年3月26日	資料作成費	コピーチャージ料(2025.2)		17,590	3,567,328	70
2025年3月28日	資料作成費	コピー用紙(A4 10,000枚)		9,208	3,558,120	71
2025年3月31日	事務所費	上原事務所費(2024.10-2025.3)		161,910	3,396,210	72

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

日本共産党東大阪市会議員団
会計責任者 上原 賢作

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
2025年3月31日	事務所費	塩田事務所費(2024.10-2025.3)		153,662	3,242,548	73
2025年3月31日	事務所費	嶋倉事務所費(2024.10-2025.3)		246,564	2,995,984	74
2025年3月31日	事務所費	長岡事務所費(2024.10-2025.3)		265,308	2,730,676	75

9,000,000

6,269,324